
INSTITUCIONI: PREFEKTI i QARKUT TIRANE

PLANI I SHPENZIMEVE PER  VITIN 2025 (NE LEKE)

Totali institucioni

Totali 2025 Aparati 01160
Gjendja 

civile 01170

231
Investime ne pajisje zyre           1,000,000         1,000,000                     -   

600
PAGA, SHPERBLIME E SHPENZ. TJERA PERSONELI         41,734,576       38,727,000        3,007,576 

601
KONTRIBUTE TE SIGURIMEVE SHOQERORE E 
SHENDETESORE()           7,404,267         6,900,000           504,267 

602
MALLRA DHE SHERBIME TE TJERA         10,145,000       10,145,000                     -   

6020
MATERIALE DHE SHERBIME ZYRE DHE TE PERGJITHSHME

440,000           440,000          -                 

6020100
KANCELARI

100,000            100,000          

6020200
MATERIALE PER PASTRIM, DISINFEKTIM, NGROHJE DHE NDRIÇIM

100,000            100,000          

6020300
MATERIALE PER FUNKSIONIMIN E PAJISJEVE TE ZYRES

100,000            100,000          

6020400
MATERIALE PER FUNKSIONIMIN E PAJISJEVE SPECIALE

-                    

6020500
BLERJE DOKUMENTACIONI

40,000              40,000            

6020900
FURNIZIME DHE MATERIALE TE TJERA ZYRE DHE TE 
PERGJITHSHME 100,000            100,000          

6021
MATERIALE DHE SHERBIME SPECIALE

175,800           175,800          -                 

6021001
UNIFORMA DHE TE TJERA VESHJE SPECIALE

-                    

6021003
ILAÇE DHE MATERIALE MJEKESOR

-                    

6021004
FURNIZIME DHE SHERBIME ME USHQIM PER MENCAT

-                    

6021007
LIBRA DHE PUBLIKIME PROFESIONALE

-                    

6021009
MATERIALE DHE PAJISJE LABORATORIK E TE SHERBIMIT PUBLIK

-                    

6021010
SHPENZIME PER BLERJE DOKUMENTACIONI SPECIFIK

-                    

6021099
TE TJERA MATERIALE DHE SHERBIME SPECIALE

175,800            175,800          

6022
SHERBIME NGA TE TRETE

7,487,111        7,487,111       -                 

6022001
ELEKTRICITET

774,200            774,200          

6022002
UJE

50,000              50,000            

6022003
SHERBIME TELEFONIKE

100,000            100,000          

6022004
POSTA DHE SHERBIMI KORRIER

200,000            200,000          

6022005
SHERBIM PER NGROHJE

-                    

6022007
SHERBIME BANKARE

-                    

6022008
SHERBIME TE SIGURIMIT DHE RUAJTJES

6,302,911         6,302,911       

6022009
SHERBIME TE PASTRIMIT DHE GJELBERIMIT

-                    

6022010
SHERBIME TE PRINTIMIT DHE PUBLIKIMIT

60,000              60,000            

6022011
KOSTO E TRAINIMIT DHE SEMINAREVE

-                    

KODI I DEGES SE THESARIT  3535

KODI I INSTUCIONIT  1016072

ANALIZA

E  M  E  R  T  I  M  I Buxheti fillestar

Sipas programeve



6022099
SHERBIME TE TJERA 

-                    

6023
SHERBIME TRANSPORTI

240,000           240,000          -                 

6023100
KARBURANT DHE VAJ

70,000              70,000            

6023200
PJESE KEMBIMI, GOMA DHE BATERI

120,000            120,000          

6023300
SHPENZIMET E SIGURACIONIT TE MJETEVE TE TRANSPORTIT

50,000              50,000            

6023900
SHPENZIME TE TJERA

-                    

6024
SHPENZIME UDHETIMI

50,000             50,000            -                 

6024100
UDHETIM I BRENDSHEM

50,000              50,000            

6024200
UDHETIM JASHTE SHTETIT

-                    

6025
SHPENZIME PER MIREMBAJTJE TE ZAKONSHME

572,089           572,089          -                 

6025200
SHPENZIME PER MIREMBAJTJEN E OBJEKTEVE SPECIFIKE

-                    

6025300
SHPENZIME PER MIREMBAJTJEN E OBJEKTEVE NDERTIMORE

372,089            372,089          

6025500
SHPENZIME PER MIREMBAJTJEN E APARATEVE, 

-                    

6025600
SHPENZIMEVE PER MIREMBAJTJEN E MJETEVE TE TRANSPORTIT

100,000            100,000          

6025800
SHPENZIME MIREMBAJTJEN E PAJISJEVE TE ZYRAVE

100,000            100,000          

6026
SHPENZIME PER QIRAMARRJE

-                   -                 -                 

6026100
SHPENZIME PER QIRAMARRJE AMBJENTESH

-                    

6026300
SHPENZIME PER QIRAMARRJE PER APARATE DHE PAJISJE 
TEKNIKE, MAKINERI -                    

6026400
SHPENZIME PER QIRAMARRJE MJETESH TRANSPORTI

-                    

6026900
SHPENZIME TE TJERA QIRAJE

-                    

6027
SHPENZIME PER DETYRIME DHE KOMPENSIME LEGALE

800,000           800,000          -                 

6027400
SHPENZIME PER EKZEKUTIM TE VENDIMEVE GJYQESORE PER 
LARGIM NGA PUNA 800,000            800,000          

6027500
SHPENZIME PER EKZEKUTIM TE DETYRIMEVE KONTRAKTUALE 
TE PAPAGUARA -                    

6027900
SHPENZIME PER KOMPENSIME TE TJERA TE PAPAGUARA

-                    

6029
SHPENZIME TE TJERA OPERATIVE

380,000           380,000          -                 

6029001
SHPENZIME PER PRITJE PERCJELLJE

220,000            220,000          

6029002
SHPENZIME PER AKTIVITETE SOCIALE PER PERSONELIN

-                    

6029003
SHPENZIME GJYQESORE

-                    

6029004
SHPENZIME PER SIGURIMIN E NDERTESAVE DHE TE TJERA 
KOSTO SIGURIMI TE NGJASHME -                    

6029005
SHPENZIME PER HONORARE

-                    

6029007
SHPENZIME PER PJESEMARRJE NE KONFERENCA

-                    

6029008
SHPENZIME PER TATIME & TAKSA TE PAGUARA NGA 
INSTITUCIONI 60,000              60,000            

6029009
SHPENZIME PER TERHEQJEN E LIMITIT TE ARKES

-                    

6029099
SHPENZIME PER TE TJERA MATERIALE DHE SHERBIME 
OPERATIVE 100,000            100,000          

6060000
Fondi vecante(Ndihme financiare)

195,000                       195,000                     -   
GJITHSEJ 60,478,843       56,967,000     3,511,843       

Pergjegjësi i Sektorit të Financës dhe Shërbimeve 
Mbështetëse PREFEKTI

Bledar Lami AFRIM QËNDRO




